
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

C:\DOCUME~1\trovesiv\IMPOST~1\Temp\chiusura13giugnoanagrafe_referendum-1.doc 

 
 
 
 
 
 
 

Prot. n. 7451  
Ordinanza n.  77 

 
 
 

Oggetto: CHIUSURA UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

I L   S I N D A C O 
 

- Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 
approvato con decreto legislativo n. 267 in data 18/08/2000; 

 
- Viste le ordinanze sindacali in materia di apertura al pubblico degli uffici 

comunali; 
 

- Considerato altresì che il giorno LUNEDI’ 13 GIUGNO pomeriggio 
l’ufficio servizi demografici sarà impegnato nelle operazioni elettorali per le 
consultazioni referendarie, essendo la chiusura dei seggi prevista per le ore 15.00 
del medesimo giorno,   

 
    - Ritenuto opportuno procedere alla chiusura  al pubblico dell’ufficio servizi 

demografici nel pomeriggio di lunedì 13 giugno;  
 

O R D I N A 
 

- che l’ufficio servizi demografici rimanga chiuso al pubblico: 
 

il  GIORNO LUNEDI’ 13 giugno   2011  dalle ore 16.15  alle ore 18.30. 
 

- Che la presente ordinanza sia pubblicizzata a mezzo di affissione agli 
albi comunali presenti sul territorio e per mezzo del sito internet. 

 
Nembro, lì 09/06/2011 
   
               IL SINDACO 
            Eugenio Cavagnis 


